REPUBLIKA B SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE e
BORDI I ADMINISTRIMIT P

VENDIM
Nr. 11, daté 02/07/2021
PER
“MIRATIMIN E SHPERNDARJES SE TE ARDHURAVE TE INSTITUCIONIT DHE
NI)RYSHIMIN E RREGJISTRIT TE PROKURIMEVE PER VITIN KALENDARIK

™ ;021 NE UNIVFRQITFTIN E ARTFVE”
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Mbéshtetur né 11g]1n nr. 80/‘2015 daté 22 07 2015 LS “Ar51m1n e larté dhe kerk1m1n shkencor
né institucionet e arsimit t& larte né Repubhken e Shqlperlse” llg]ln nr. 10296, daté 08 0. 2010
*‘Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin’” Bordl i Admlmstrlmlbpam shqyrtoi Relamomn B

Administratores sé& Umversnetht t& Arteve an Alma Sinanaj e dlskutm me votlm té hapur,
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2021, sipas tabelés nr.1, bashkehdhur ketlj vendimi. e

2. Miratimin e ndryshimit t& rreg]lstrlt t& prokunmeVe né Universitetin e Arteve, pér vitin

kalendarik 2021, sipas tabelés nr.2, bashkelldhur ketu vendimi.
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3. Publikimin e vendimit né fagen zyg‘gtare (internet) t& Ui;iversitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi mgnj%heré.
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